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Lot No. Description Starts at

1 Jim Beam Village of Lombard Centennial Whiskey Decanter (empty). Very
good. ($30-$60) $1

2 Jim Beam Warrior with Spear Whiskey Decanter (empty). Very Good.
($30-$60) $5

3 Three Jim Beam Egyptian Urn Whiskey Decanters (all empty). Very good.
(3) ($50-$100) $10

4 Two Jim Beam "Ernies Wines & Liquors" 757ml SF Flower Cart Whiskey
Decanters (empty). Some flowers detached. Very good. (2) ($50-$100) $30

5 Jim Beam Vintage Car "Jewel Co. Inc." 750ml Whiskey Decanter (empty).
Good/very good. ($50-$100) $15

6
Two Jim Beam Whiskey Decanters: "Are You a Turtle?" 757ml Decanter
(empty); and "Coffee Mill 1856" 750ml Decanter, appears to contain liquid,
knob detached. Good/very good. (2) ($50-$80)

$20

7 Two Jim Beam Ten-Pin Bowling 750ml Whiskey Decanters. One appears
to contain some liquid. Very good. (2) ($50-$100) $15

8 Two Jim Beam 1984 US Election Computer Whiskey Decanters (empty).
Some parts detached. Very good. (2) ($40-$80) $10

9 Jim Beam Queensland "The Sunshine State" Whiskey Decanter (empty).
Very good. ($50-$100) $5

10 Jim Beam NJC Caboose 750ml Whiskey Decanter. Length 280mm.
Appears to contain liquid. Excellent. ($50-$90) $20

11 Jim Beam New Mexico Bicentennial Whiskey Decanter (empty). Very
good. ($30-$60) $1

12 Jim Beam Pay Phone 750ml Whiskey Decanter. As new in sealed box.
($40-$80) $20

13 Jim Beam Ornate Jug Whiskey Decanter  (empty). Very good. ($30-$60) $15

14 Jim Beam Ohio 1973 State Fair Whiskey Decanter (empty). Very good.
($30-$60) $1

15 Jim Beam Poulan Chainsaw 750ml Whiskey Decanter (empty). Excellent
in very good box. ($50-$100) $40

16 Jim Beam Pearl Harbor Survivors Association 750ml Whiskey Decanter.
Appears to contain liquid. Very good. ($30-$60) $25

17 Jim Beam Royal Opal Jug Whiskey Decanter (empty). Good. ($30-$60) $5
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18 Jim Beam San Francisco Cable Car 750ml Whiskey Decanter (empty).
Very good in very good box. ($40-$80) $30

19 Jim Beam San Francisco Cable Car 750ml Whiskey Decanter (empty).
Excellent in good box. ($60-$100) $20

20 Jim Beam New England JBBSCA "The Beam Pot" 1000ml Whiskey
Decanter. Appears to contain liquid. Very good. ($30-$60) $20

21 Jim Beam Seoul 1988 Whiskey Decanter (empty). Very good. ($30-$60) $1

22
Set of three Jim Beam Collector's Edition Vol. XI James Lockhart Painting
Whiskey Decanters: Chipmunk, Pronghorn Antelope, and Bighorn Sheep.
All empty. Very good in good boxes. (3) ($80-$150)

$20

23 Jim Beam Tall Cedars of Lebanon Whiskey Decanter (empty). Very good.
($40-$80) $5

24 Jim Beam Labrador Retriever Whiskey Decanter (empty). Very good.
($30-$60) $20

25 Jim Beam IAJBBSC 1985 Las Vegas Convention 750ml Whiskey
Decanter (empty). Very good in good box (not shown) ($20-$40) $5

26 Jim Beam IAJBB&SC 1987 7th District Australia 12th Convention
porcelain Bell. Excellent. ($40-$60) $5

27
Jim Beam I.A.J.B.B.S.C. Charlotte NC 23rd Annual Convention "The John
Paul Jones" US Navy and Marine Corps Ships Whiskey Decanter.
Excellent. ($30-$60)

$10

28 Jim Beam National Freshwater Fishing Hall of Fame Catfish Whiskey
Decanter (empty). Very good. ($30-$60) $5

29 Jim Beam McGill Canadian Whisky Decanter (empty). Very good.
($30-$60) $1

30 Jim Beam LW005 Gadwall Ducks Unlimited 750ml Whiskey Decanter
(empty). Excellent in very good box. ($30-$80) $15

31
Jim Beam FW184 Hank Williams Jr Commemorative 750ml Whiskey
Decanter. Appears to contain some liquid. Very good in good box.
($40-$80)

$20

32 Jim Beam Ducks Unlimited 750ml Whiskey Decanter (empty). One duck
detached. Very good. ($30-$40) $10

33 Jim Beam Collector's Edition Vol. XIV Wood Duck 750ml Whiskey
Decanter. Appears to contain liquid. Excellent in very good box. ($30-$60) $10

34 Jim Beam Glass Jug Whiskey Decanter (empty). Very good. ($30-$60) $10
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35 Jim Beam Greek Ancient Olympics Urn Whiskey Decanter (empty). Very
good. ($50-$100) $5

36 Jim Beam JW020 1974 Mercedes Benz 450SL 750ml Whiskey Decanter
(empty). Excellent in very good box. ($40-$80) $30

37
Jim Beam JW020 1974 Mercedes Benz 450SL 750ml Whiskey Decanter,
beige (empty). Front bumper and axle assemblies loose. Very good in
very good box. ($40-$80)

$30

38 Jim Beam JW020 1974 Mercedes Benz 450SL 750ml Whiskey Decanter,
dark blue (empty). Excellent in good/very good box. ($40-$80) $30

39
Jim Beam JW020 1974 Mercedes Benz 450SL 750ml Whiskey Decanter,
mocca brown with IAJBBSC logo (empty). Excellent in good box.
($50-$90)

$20

40 Jim Beam Cowboy 750ml Whiskey Decanter (empty). Very good.
($40-$60) $25

41 Jim Beam Boys' Towns of Italy Whiskey Decanter (empty). Good.
($30-$60) $1

42 Jim Beam Beer Stein Whiskey Decanter (empty). Very good. ($40-$80) $5

43 Jim Beam 21st Annual Convention 1991 Dog Cowboy Whiskey Decanter
(empty). Excellent in good box. ($40-$80) $30

44 Jim Beam Circus Elephant Whiskey Decanter (empty). Very good.
($50-$100) $15

45 Jim Beam CNJ Baggage Car 750ml Whiskey Decanter. As new in sealed
box. ($40-$80) $30

46 Jim Beam Armadillo Whiskey Decanter. Appears to contain liquid. Very
good. ($30-$60) $15

47 Jim Beam Aida 750ml Whiskey Decanter, with music box. Appears to
contain liquid. Music box not working. Very good. ($30-$60) $15

48 Jim Beam 7th Convention Louisville Whiskey Decanter (empty).
Good/very good. ($30-$60) $5

49 Jim Beam 1983 JBBCA Australia Convention Crimson Rosella Jug.
Excellent. ($10-$20) $5

50 Jim Beam 1982-83 JBBCA Australia Convention Galah Mug. Excellent.
($10-$20) $5

51 Jim Beam "Olsonite Eagle" No. 48 Indy Car 750ml Whiskey Decanter
(empty). Windscreen detached. Very good in fair box. ($30-$60) $20
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52 Jim Beam "The Portola Trek" Painting Whiskey Decanter (empty). Good.
($30-$60) $1

53 Jim Beam "The Tigers" Football Team 750ml Whiskey Decanter (empty).
Very good. ($20-$40) $10

54 Jim Beam 1984 JBBCA Australia Convention Princess Parrot Mug.
Excellent. ($10-$20) $5

55 Jim Beam 1985 JBBCA Australia Convention "Beam Barrel". Excellent.
($10-$20) $5

56 Jim Beam 1984 Queensland Convention Kookaburra Statue. Some
stains. Very good. ($15-$30) $5

57 Jim Beam 1986 IAJBB&SC Boston MA 16th Annual Convention Fox
Statuette, silver. Excellent. ($30-$60) $5

58 Jim Beam 1995 200th Anniversary Plate. Excellent. ($30-$60) $1

59 Eight Jim Beam "Collector's Edition Vol. IV" European Artists Whiskey
Decanters (all empty). Very good in good boxes. (8) ($100-$200) $10

60 Dark Eyes Vodka Decanter, brown (empty). Very good. ($40-$80) $1

61 Dark Eyes Vodka Decanter, grey (empty). Good. ($30-$60) $1

62 Jim Beam "Are You a Turtle?" 757ml Whiskey Decanter (empty). Very
good. ($20-$40) $5

63 Jim Beam "Blue Hen" 750ml Whiskey Decanter. Appears to contain liquid.
Very good. ($40-$60) $10

64 Jim Beam "Coffee Mill 1856" 750ml Whiskey Decanter. Appears to
contain liquid. Very good. ($40-$60) $10

65 Jim Beam "Ernies Wines & Liquors" 757ml SF Flower Cart Whiskey
Decanter (empty). Flowers loose. Very Good. ($40-$60) $15

66 Jim Beam "Collector's Edition Vol. III" Americana Paintings Whiskey
Decanters (all empty). Very good. ($100-$200) $10

67 I.A.J.B.B.S.C. Waterfowl Series Harlequin Duck Whiskey Decanter
(empty). Excellent in good box. ($40-$80) $20

68 Jim Beam "Beam's Musical Bell" Christmas Whiskey Decanter. Contains
some liquid. Very good/excellent in very good box. ($40-$80) $15
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69 Jim Beam "For the Love of a Horse" 750ml Whiskey Decanter. Appears to
contain liquid. Excellent. ($50-$100) $30

70 Jim Beam 16th Annual Convention Boston MA 1986 Whiskey Decanter
(empty). Very good. ($30-$60) $10

71 Jim Beam 1928 Ford Model A 750ml Whiskey Decanter, brown (empty).
Very good in fair box. ($50-$100) $40

72 Jim Beam 17th Annual Convention Belle of Louisville Whiskey Decanter
(empty). Very good. ($30-$50) $5

73 Jim Beam 1982 Mardi Gras Whiskey Decanter (empty). Very good.
($40-$80) $5

74 Jim Beam 1984 JBBCA Australia Convention Princess Parrot Mug.
Excellent. ($10-$20) $5

75 Jim Beam 1985 JBBCA Australia Convention Black Cockatoo Mug. Very
good. ($10-$20) $5

76 Jim Beam 1988 "Happy Father's Day" Book Whiskey Decanter (empty).
Very good. ($40-$80) $5

77 Jim Beam 1929 Ford Model A Phaeton 750ml Whiskey Decanter, green
(empty). Excellent in very good box. ($50-$100) $40

78 Jim Beam Aida 750ml Whiskey Decanter, without music box. Appears to
contain liquid. Very good. ($30-$60) $15

79 Jim Beam Black Label Oil Lamp Whiskey Decanter (empty). Very good.
($50-$80) $25

80 Jim Beam Baggage Car Whiskey Decanter (empty). Length 400mm. Very
good in good/very good box. ($40-$80) $30

81 Jim beam Boston MA 16th Annual Convention 1986 Soldier Whiskey
Decanter (empty). Very good. ($40-$60) $5

82 Jim Beam Chicago Cubs 750ml Whiskey Decanter (empty). Excellent in
good box. ($15-$30) $10

83 Jim Beam CNJ Baggage Car 750ml Whiskey Decanter, green. Appears to
contain liquid. Excellent in good box. ($50-$100) $40

84 Jim Beam Collector's Edition Vol. XIV James Lockhart Raccoons Painting
Whiskey Decanter (empty). Very good in good box. ($30-$50) $5

85 Jim Beam Collector's Edition Vol. XIV Scarlet Tanager 750ml Whiskey
Decanter. Appears to contain liquid. Excellent in very good box. ($30-$60) $10
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86 Jim Beam Collector's Edition Vol. XIV White Tailed Deer 750ml Whiskey
Decanter. Appears to contain liquid. Excellent in very good box. ($40-$80) $10

87 Jim Beam Duck Stamp Series "Wigeon" Second Edition 750ml Whiskey
Decanter. Appears to contain liquid. Good/very good in fair box. ($30-$40) $10

88 Jim Beam CNJ Passenger Car 750ml Whiskey Decanter. As new in
sealed box. ($50-$100) $40

89 Jim Beam HW94 Labrador Retriever 750ml Whiskey Decanter (empty).
Excellent in very good box. ($30-$60) $20

90 Jim Beam Egyptian Urn 750ml Whiskey Decanter (empty). Very good.
($30-$40) $5

91 Jim Beam FW205 CNJ Observation Car 750ml Whiskey Decanter
(empty). Excellent in very good box. ($50-$80) $30

92 Jim Beam Elks National Foundation Whiskey Decanter (empty). Very
good. ($30-$60) $1

93 Jim Beam Elephant Whiskey Decanter (empty). Very good. ($50-$100) $5

94 Jim Beam Executive Series 750ml Whiskey Decanter. Appears to contain
liquid. Very good. ($30-$40) $5

95 Jim Beam Fleet Reserve Assn Whiskey Decanter (empty). Very good.
($50-$100) $10

96 Jim Beam F1 Racing Car Whiskey Decanter (empty). Plastic with
porcelain bottle, length 490mm. Very good. ($80-$160) $30

97 Jim Beam HW144 Harp Seals 750ml Whiskey Decanter (empty).
Excellent in very good box. ($30-$60) $5

98
Jim Beam FW54W 1978 Chevrolet Corvette 750ml Whiskey Decanter,
white. Appears to contain liquid. Tail-light assembly detached. Very
good/excellent in poor box. ($40-$60)

$35

99 Jim Beam IAJBB&SC 1995 Louisville KY 25th Annual Convention
Whiskey Decanter (empty). Excellent. ($30-$60) $5

100 Jim Beam Jersey & Western Yellow Caboose 750ml Whiskey Decanter
(empty). Very good in very good box. ($50-$100) $30

101 Jim Beam Lancaster Pennsylvania 4th Annual IAJBB&SC Convention
Horse & Cart 750ml Whiskey Decanter (empty). Very good. ($50-$80) $10

102 Jim Beam Golf Cart 750ml Whiskey Decanter (empty). Length 250mm.
Very good in good/very good box. ($30-$60) $20
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103 Jim Beam J.B.B.C.A. 1984 Third QLD State Convention Surfers Paradise
Mounted Queensland Shape with Kookaburra. Very good. ($50-$100) $1

104 Jim Beam I.A.J.B.B.S.C. New Orleans LA 1982 Mug. Excellent. ($30-$50) $1

105 Jim Beam Railway Tank Wagon Whiskey Decanter. Appears to contain
liquid. Excellent in good box. ($30-$60) $20

106 Jim Beam Seattle WA 26th Annual Convention Whiskey Decanter
(empty). Excellent. ($30-$60) $5

107 Jim Beam Jersey & Western Tank Wagon 750ml Whiskey Decanter
(empty). Excellent. ($50-$80) $30

108 Jim beam Sheraton Hotels & Motor Inns Whiskey Decanter (empty). Very
good. ($30-$60) $1

109 Jim Beam I.A.J.B.B.S.C. Harlequin Duck Whiskey Decanter. Excellent in
very good box. ($30-$60) $1

110 Pair of Jim Beam 1964 Election Boxing Animal Whiskey Decanters (both
empty). Very good. (2) ($40-$80) $10

111 Pair of Jim Beam Marble Urn Whiskey Decanters (both empty). Good/very
good. (2) ($40-$80) $5

112
Two Jim Beam "Collector's Edition Vol. XVII" James Lockart Birds
Whiskey Decanters (both empty). Very good in good boxes. (2)
($50-$100)

$10

113 Jim Beam W&A Railroad "Flatcar" 750ml Whiskey Decanter (empty).
Excellent in very good box. ($40-$80) $15

114
Two Jim Beam 1975 10th Anniversary Hawaiian Open Mugs. With United
Airlines, Jim Beam, National Tobacco Festival and NAJBB&SC branding.
Very good. (2) ($50-$100)

$5

115
Two Jim Beam 757ml Whiskey Decanters: Pearl Harbor Survivors
Association, appears to contain liquid; and "Are You a Turtle?" (empty).
Very good. (2) ($50-$80)

$20

116 Two Jim Beam Cowboy 750ml Whiskey Decanters. One appears to
contain liquid. Very good. (2) ($50-$100) $30

117 Pair of Jim Beam Tall Whiskey Decanters, one silver and one gold (both
empty). Good/very good. (2) ($40-$80) $10

118 Three Jim Beam Ten-Pin Bowling 750ml Whiskey Decanters (all empty).
Very good. (3) ($60-$120) $30

119 Three Jim Beam Duck Postage Stamp Series Whiskey Decanters
(empty). Very good. (3) ($80-$120) $30
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120 Corgi Commer ¾ Ton Chassis Military Police Van, green, with operating
beacon. Some corrosion, mainly on roof. Good/very good. ($50-$100) $20

121 Corgi Big Bedford Tractor Unit. Some large areas of paint loss. Fair/good.
(2) ($50-$100) $20

122
Two diecast Military Vehicles: Maisto 1:18 scale Harley Davidson WLA
Motorcycle, missing part of handlebars; and Matchbox Ultra 1:50 scale
Willys Jeep, canopy struts broken. Good/very good. (2) ($50-$100)

$15

123
ESCI 7005 1:19 scale Kettenkrad HK-101 Kit (unassembled). Without
instructions, appears otherwise complete, parts in sealed packets.
Excellent in fair box. ($150-$250)

$100

124
Revell 03030 1:35 scale Bedford QL and 6-pdr Gun Kit (unassembled).
Appears complete, with instructions and decals. Excellent in very good
box. ($20-$40)

$10

125
Six 1:72 scale Military Vehicle Kits (unassembled), from PST, ICM,
Hasegawa, and Attack Hobby. Very good in good/very good boxes. (6)
($45-$90)

$20

126
Monogram 6019 1:144 scale US and USSR Missile Display Kit
(unassembled). Appears complete, with instructions and decals. Very
good/excellent in good box. ($20-$40)

$15

127
Two ESCI 1:72 scale German Soldier Figure Kits: 8033 German Soldier
with Smoke Units; and 8351 Nebelwerfer 41 Section with German Crew.
Both appear complete. Excellent in very good boxes. (2) ($20-$40)

$10

128

Two 1:72 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): Italeri 7014 Kfz. 305
Opel Blitz; and MAC Distribution 1:72 scale Krupp L3H163 Kfz. 354. Both
missing instructions but appear otherwise complete. Excellent in very
good boxes. (2) ($20-$40)

$10

129
Zvezda 3596 1:35 scale WWII German Heavy 4WD Cargo Truck Kit
(unassembled). Appears complete, with instructions. Excellent in
good/very good box. ($20-$40)

$10

130

Six 1:72 scale WWII Military Vehicle Kits (unassembled): Eastern Express
72059 GAZ-67B Field Car; PST 72011 ZIS-5BZ Fuel Truck; Airfix 01322
Willy's Jeep; Airfix 02314 Bofors 40mm Gun and Tractor; Hasegawa
31122 GMC CCKW-353 Dump Truck; and Hasegawa 31120 GMC
CCKW-353 Cargo Truck. Three in sealed boxes, the others missing
instructions but appear otherwise complete. Excellent in excellent boxes.
(6) ($100-$200)

$35

131 Two Italeri 287 1:35 scale Mercedes Benz L 3000 Truck Kits
(unassembled). Very good/excellent in very good boxes. (2) ($30-$60) $10

132
Two Italeri 1:35 scale WWII Soldier Figure Sets: 308 Commonwealth
Tank Troops, excellent in very good box; and 328 Radio Operators, as
new in sealed box. (2) ($30-$60)

$20

133

Three diecast Military Figure Kits (unassembled, unpainted): Eagle
Miniatures 54mm scale Foreign Legion Lieutenant c. 1905, as new in
sealed packet; Scale Link BCH1 1:35 scale Cavalry Horse, excellent in
good box; and Stroembecker 54mm scale Battle of Liege Officers
Meeting, good in fair box. Not all sealed, but all appear complete. (3)
($30-$60)

$20

134
ESCI 6001 1/scale 9 German Panzer Grenadier Figure Kit
(unassembled). Without instructions, appears otherwise complete. Very
good/excellent in very good box. ($20-$40)

$15
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135 Four diecast Soldier Figures: three American and one British. Mounted on
canvas card. Very good. (4) ($30-$40) $10

136 Fourteen Britains metal 54mm Infantry Figures. One has been repaired.
Very good. (14) ($150-$250) $60

137 Four Britains 54mm metal Mounted Life Guards in Winter Cloaks.
Excellent. (4) ($50-$100) $40

138 Four 54mm metal Russian Imperial Mounted Cossacks. A little paint loss.
Very good. (4) ($50-$100) $40

139 Five Britains 54mm metal Mounted Guards. Excellent. (5) ($40-$80) $20

140 Eight Britains 54mm metal Mounted Life Guards Bandsmen. Excellent. (8)
($150-$250) $50

141
Britains Set of eleven 54mm metal Colours and Pioneers of the Scots
Guard: nine marching with axes and two flag bearers. Some paint loss,
some arms detached. Good. ($150-$250)

$100

142
Twelve Britains 54mm metal Boer War Scottish Highland Regiment
Infantry Figures. One missing base, some chips to paintwork. Mostly very
good. (12) ($40-$80)

$20

143 Diecast Field Gun, grey with brass barrel. Length 120mm. Some paint
loss. Good/very good. ($20-$40) $15

144
Cherilea (UK) plastic hand-painted Military Marching Band Set. Contains
eleven figures. Paint is starting to flake on some parts. Good in fair box.
($60-$120)

$30

145 Britains 54mm metal Mounted Arab on Camel. Excellent. ($20-$40) $10

146 54mm metal Figure Riding Camel. A little paint loss. Very good. ($10-$20) $5

147
All the Queen's Men Set of five 54mm metal Boer War Labour Party
Figures: three marching with rifles and two flag bearers. One flag bearer's
hand detached. Very good/excellent in very good box. ($80-$160)

$60

148 Britains 9166 Set of six 54mm metal French Zouaves Figures, one
mounted. A little paint loss. Very good in fair/good box. ($100-$200) $60

149
Britains No. 267 54mm metal Infantry and Cavalry Set. Incomplete,
contains seven infantrymen at slope, and five mounted cavalry at walk.
Excellent in good box. ($300-$600)

$100

150 Eleven 54mm metal Scottish Highlander Figures. Some paint loss. One
damaged and fatigued, the rest good/very good. (11) ($80-$160) $50

151 Britains Set No. 91 of eight 54mm metal United States Union Infantry
Soldiers. A little paint loss. Very good in fair box. ($100-$200) $60
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152 Four Britains 54mm metal Mounted Lancers Figures. Slight paint loss,
some rust on lances. Good/very good. (4) ($50-$100) $40

153 Twelve Britains metal Marching Seaforth Highlanders Soldier Figures,
various scales. Good/very good. (12) ($60-$120) $30

154 Five Britains 54mm metal Mounted Soldiers. Some paint loss. Good/very
good in good Britains box. (5) ($100-$200) $60

155 Britains Set No. 74 of eight 54mm metal Royal Welch Fusiliers. A little
paint loss. Very good in good box. ($100-$200) $70

156 Four Britains 54mm metal Somerset Light Infantry Figures. Much paint
loss, one missing base. Fair/good. (4) ($50-$100) $30

157
Britains Set No. 169 of eight 54mm metal Italian Bersaglieri Light Infantry
Marching with Rifles. A little paint loss. Very good in good box.
($100-$200)

$80

158 Four Britains 9266 French Cuirassiers Mounted metal Figures. Very good.
(4) ($60-$100) $45

159
Britains No. 66 54mm metal Indian Army Set of five 13th Duke of
Connaught's Lancers Mounted Figures. Excellent in good/very good box.
(5) ($150-$250)

$50

160 Britains 7244 "Eyes Right" Full Band of the Scots Guards plastic Figure
Set. One figure damaged, the rest very good, in fair box. ($100-$150) $50

161 Britains 7499 "Eyes Right" Band of the US Marines plastic Figure Set.
Two figures damaged, the rest very good, in fair box. ($100-$150) $50

162 Britains 1730 Royal Artillery Gun Detachment Set of seven 54mm diecast
Figures: six soldiers and officer. Very good in good box. ($100-$150) $50

163 Five diecast Modern British Grenadier Guard Figures. Mounted on canvas
card. Very good. (5) ($40-$80) $15

164
Ozmade & Yates Set of eight 54mm diecast Australian Army "Operation
Stabilise East Timor 2000" Figures. Excellent in very good box.
($150-$200)

$80

165
Two diecast WWII Scottish Regiment North Africa Desert Uniform
Figures, with Manning Vickers Medium Machine Gun. Very good. (2)
($40-$80)

$10

166 Nine 54mm metal WWI British Army Bandsmen Figures. Some small
detail parts detached. Very good. (9) ($50-$100) $35

167
Large quantity of Britains 54mm metal Royal Company of Archers,
Queen's Bodyguard for Scotland: twenty-four at ease, four shooting, and
officer. A little paint loss. Very good. (29) ($100-$200)

$60

168
Miniaturas Andrea 54/51 54mm white metal Kit (unassembled): "The
Golden West Gunfighter Glamour". Appears complete, with instructions.
Excellent in very good box. ($100-$150)

$80
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169
Miniaturas Andrea 5452 54mm white metal Kit (unassembled): "The
Marshal's Office 1880". Appears complete, with instructions. Excellent in
very good box. ($100-$150)

$80

170
Miniaturas Andrea SGF3-4 54mm white metal Kit (unassembled): 1643
French Duellists. Appears complete, with instructions. Excellent in very
good box. ($100-$150)

$80

171 Post Militaire MG/3 white metal 90mm Figure Kit (unassembled): Officer
Hussars von Rattsky c. 1708. As new in sealed box. ($40-$80) $15

172
Nineteen Britains metal 54mm Cameron Highlander Figures: six kneeling
firing; twelve lying firing; and standing officer. Some paint loss. Good. (19)
($200-$400)

$80

173
Britains Set No. 313 of eight 54mm metal Royal Regiment of Artillery
Gunners: four standing and four kneeling. A little paint loss. Very good in
good box. ($150-$250)

$120

174 Three Britains 54mm metal Egyptian Camel Corps Camels with Riders.
Some chips to paintwork. Very good. (3) ($50-$100) $40

175 Thirteen 54mm metal Dunedin Marching Highlander Figures. A little paint
loss. Very good. (13) ($100-$200) $90

176
Britains No. 190 54mm metal Belgian Cavalry Set. Contains five mounted
figures. Some paint loss. Good/very good in fair/good box. (5)
($250-$350)

$100

177
Three 54mm metal Figures: Britains Mexican Infantryman, good/very
good; CBG Indian Army Sepoy, excellent; and Johillco Soldier with Gas
Mask, very good. (3) ($40-$60)

$20

178
Britains No. 115 54mm metal Egyptian Cavalry Set. Contains five
mounted figures. A little paint loss in some areas. Very good/excellent in
very good box. (5) ($200-$300)

$80

179 Six Britains 54mm metal Mounted Figures, of different types. One arm
detached, a little paint loss. Very good. (6) ($50-$100) $20

180
Seventeen Britains 54mm metal Waterloo British Figures: eleven No.
1518 Infantry Soldiers; and six No. 1519 Highlanders. Slight paint loss,
one head loose. Very good in good No. 1518 box. (17) ($200-$400)

$100

181 Seven Britains 54mm metal Royal Horse Guards, mounted with axes and
swords. Some chips to paintwork. Very good. (7) ($50-$100) $40

182
Britains No. 2075 54mm metal 7th Queen's Own Hussars Set. Contains
eight mounted figures. A little paint loss in some areas. Very
good/excellent in good/very good box. (8) ($400-$800)

$200

183
Seven Britains 54mm metal Mounted Egyptian Cavalry Figures. Five on
horses and two on camels. Some paint loss on camels and riders, slight
paint loss on others. Very good/excellent. (7) ($50-$100)

$40

184 Britains No. 101 54mm metal Band of the Life Guards Set. Contains
twelve mounted bandsmen. Excellent in good box. ($200-$300) $90

185 Six metal Marching Life Guard Officer Figures. Some paint loss.
Fair/good. (6) ($40-$80) $20
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186
Britains Historical Series Set No. 9497 of six 54mm metal Medieval
Figures: three mounted knights; two flag bearers; and a bugler. Some
paint loss. Very good/excellent in good box. ($100-$200)

$80

187
Three Britains No. 48 54mm metal Egyptian Camel Corps Figures: three
camels with two riders. A few chips to paintwork. Very good. (3)
($50-$100)

$40

188
Three Britains 54mm metal Mounted Knights of Agincourt. One missing
most of lance, a little paint loss in some areas. Very good/excellent. (3)
($50-$100)

$40

189 Two Britains 54mm metal Mounted Bombay Lancers. One lance missing
tip, slight paint loss in some areas. Very good/excellent. (2) ($30-$60) $20

190
Britains No. 1349 54mm metal Canadian North West Mounted Police Set.
Contains five mounted figures. A little paint loss. Very good in good box.
(5) ($250-$350)

$100

191
Barton Miniatures BM/D5 white metal Figure Kit (unassembled): Napoleon
Mounted on Horse with Ornate Saddle. Appears complete, with painting
instructions. Excellent in very good box. ($50-$100)

$40

192
Two Britains 54mm metal Life Guards Trumpeters in State Dress. One
arm loose, slight paint loss in some areas. Very good/excellent. (2)
($40-$80)

$10

193 Two Britains 54mm metal Austro-Hungarian Mounted Soldiers. Some
paint loss on one, good/very good; the other excellent. (2) ($30-$60) $20

194
Britains 54mm metal Royal Army Service Corps Set. Contains wagon with
two riders, two draught horses, one with rider, mounted officer, and six
marching soldiers. Very good/excellent in fair (wrong) box. ($150-$250)

$60

195
Three Rose Military Miniatures Figure Kits (unassembled): Pakistani Bass
Drummer; Gurkha Side Drummer; and Pakistani Drum Major. As new in
sealed packets. (3) ($40-$60)

$20

196
Britains 00170 Scots Grey Duals 11th Hussars Set. Contains two
mounted soldiers and scenic base. Very good/excellent in excellent box.
($150-$250)

$50

197 Two Britains 54mm metal Mounted Soldier Figures. Some paint loss, one
horse missing part of leg. Fair/good. (2) ($15-$30) $10

198 Three CBG (France) 54mm metal 17th Century Musketeers. Very
good/excellent. (3) ($40-$80) $30

199 Britains 9266 Set of four 54mm metal French Mounted Cuirassier Figures.
Some paint loss on one horse. Good/very good in fair box. ($100-$200) $60

200 Three Britains 54mm metal Mounted Confederate Cavalry Soldiers. A little
paint loss. Very good. (3) ($40-$80) $30

201 Three Britains 54mm metal Mounted Figures, of different types. A little
paint loss. Very good. (3) ($40-$60) $30

202
Britains 9419 Royal Horse Artillery Gun & Team. Contains seven mounted
horses, four unmounted horses, field gun, and limber. Excellent in good
box. ($300-$600)

$150
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203 Britains No. 101 54mm metal Band of the Life Guards Set. Contains
twelve mounted figures. Very good/excellent. (12) ($100-$200) $90

204
Britains No. 1711 54mm metal French Foreign Legion Set. Contains eight
marching legionnaires and mounted officer. Very good/excellent. (9)
($100-$200)

$80

205 Diecast Field Gun, grey with brass barrel. Length 120mm. Very good.
($20-$40) $15

206 Britains Set No. 141 of eight 54mm metal French Infanterie de Ligne
Soldiers. A little paint loss. Very good in fair box. ($100-$200) $60

207 Four 54mm metal Sailor Figures c. 1906, three US and one French.
Mounted on display board. Very good/excellent. ($50-$100) $30

208 Four 54mm metal Cavalry Figures. Much paint loss. Fair. (4) ($50-$100) $30

209
Britains No. 1720 54mm metal Band of the 2nd Dragoons (Royal Scots
Greys) Set. Contains seven mounted bandsmen. A little paint loss in
some areas. Very good/excellent in fair box. ($400-$600)

$150

210 Nine Britains No. 9506 54mm metal Mounted Life Guards Bandsmen.
Some damaged parts, some paint loss. Fair/good. (9) ($100-$150) $70

211
Britains No. 179 54mm metal Cowboys Set. Contains four mounted
figures and two standing figures. Very good/excellent in very good box.
($200-$300)

$150

212 Nine metal 54mm Grenadier Guards Bandsmen Figures. A few damaged
parts, some paint loss. Fair/good. (9) ($200-$400) $80

213
Britains No. 209 54mm metal Cowboys Set. Contains four mounted
figures, six unmounted figures, and two riderless horses. Excellent in
good/very good box. (12) ($150-$250)

$100

214 Seventeen Britains 54mm metal Highlanders, a few different types. Very
good/excellent. (17) ($150-$250) $50

215
Britains No. 182 54mm metal Prince Albert's Own Hussars Set. Contains
six soldiers and five horses. A little paint loss. Very good in good box. (13)
($100-$200)

$80

216 Twelve Britains 54mm metal 2nd Dragoons Mounted Bandsmen. A little
paint loss to some. Very good/excellent. (12) ($100-$200) $50

217
Britains No. 201 pre-war "Officers of the General Staff" 54mm metal
Figure Set. Contains four mounted officers. Very good/excellent in good
box. ($600-$1000)

$250

218 Thirteen Britains 54mm metal Royal Marines Bandsmen. Excellent. (13)
($100-$200) $80

219 Twenty-one 54mm metal Naval Figures, mostly Britains. Ranging from fair
to very good. (21) ($100-$200) $80
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220 Six Britains 54mm metal Royal Marines Bandsmen Figures. Excellent. (6)
($100-$150) $70

221
Britains No. 2092 54mm metal Parachute Regiment Set. Contains eight
paratroopers at slope arms marching, and two officers with drawn swords.
Excellent in very good box. (10) ($100-$200)

$80

222
Three Britains 54mm plastic US Civil War Confederate Items: cart with
4-horse team, a few parts detached; mounted soldier; and cannon. Very
good. ($40-$80)

$30

223
Britains No. 28 54mm metal Mountain Artillery Set. Contains five mules;
mounted soldier; six walking soldiers; and one cannon. Some paint loss.
Very good in fair box. ($250-$450)

$200

224 Seven Britains 54mm metal Mounted Soldiers, of different types. One
head loose, a little paint loss. Very good. (7) ($40-$80) $30

225
Britains No. 2149 54mm metal Gentlemen-at-Arms Set. Incomplete,
contains seven gentlemen and an officer. Excellent in good box. (8)
($1000-$1500)

$500

226 Ducal Models 253 The Royal Navy Set of six 54mm metal Figures.
Excellent in excellent box. ($150-$250) $90

227
Britains Set No. 2080 of nineteen 54mm metal Royal Navy Figures:
seventeen sailors with rifles and two officers. A little paint loss. Very good
in very good box. ($200-$400)

$150

228
Twelve Britains 54mm metal Royal Canadian Mounted Police Troopers.
One missing head, one horse missing hoof, all with minor paint loss.
Good/very good. (12) ($50-$100)

$20

229 Britains No. 79 54mm metal Royal Navy Landing Party. Consists of gun,
limber, eight sailors, and officer. A little paint loss. Very good. ($250-$450) $200

230

Fine Art Castings white metal Kit (unassembled): Lord Louis Mountbatten
as Colonel of the Lifeguard. Mounted on horse, with marble base.
Includes painting instructions. Horse head has loose ear. Excellent in very
good box. ($50-$100)

$40

231

Fifteen Britains 54mm metal Highland Pipe Band of the Black Watch
Figures, from Set No. 2109. Contains twelve drummers and three pipers.
Some paint loss on drums, a little paint loss elsewhere, some drumsticks
bent. Very good. (15) ($200-$300)

$50

232 Quality Model Soldiers Set No. 2 of five 54mm metal 2nd Prussian Foot
Guards 1870. Excellent in very good box. ($50-$100) $40

233 Quality Model Soldiers Set No. 2a of five 54mm metal 2nd Prussian Foot
Soldiers 1870. Excellent in very good box. ($50-$100) $40

234

Quantity of 30mm Danish Soldiers metal Figures: marching saluting
officer; four marching soldiers; two marching soldiers in battle dress; two
on trotting horses; two on galloping horses; and a plastic sentry box.
Some paint loss. Very good. (12) ($100-$200)

$50

235 Seven 54mm metal British Life Guards Figures. A little paint loss. Very
good. (7) ($50-$100) $30
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236
Waterloo AP002 1:72 scale Folgore Division Infantry 1942 Set. Missing
instructions, appears otherwise complete. Excellent in excellent box.
($20-$40)

$10

237 Seven 54mm metal Mounted English Soldiers, one with kettledrums. One
with loose head, some paint loss. Fair/good. (7) ($50-$100) $30

238 Seven Britains 54mm metal British Mounted Bandsmen. A little paint loss.
Very good. (7) ($50-$100) $30

239
Quantity of Britains 54mm metal Figures, from Royal Artillery Mountain
Battery Set. Includes six soldiers, mounted officer, five donkeys, gun &
wheels. Very good. ($150-$250)

$50

240 Selection of early diecast Military Figures. Fair. (24) ($15-$30) $5

241 Ten Britains 54mm metal Bandsmen Figures. Considerable paint loss.
Fair/good. (10) ($100-$200) $50

242 Twelve 54mm diecast Standard Indian Infantry Figures, unpainted. Some
bases bent. Very good. (12) ($40-$80) $20

243

Very large quantity of Britains 54mm metal Royal Welch Fusiliers:
thirty-three sloping arms; and two officers. One bayonet broken, otherwise
excellent. Plus two other soldiers, one missing an arm, good. (35)
($150-$250)

$100

244
Two Series 77 diecast Soldier Figures: 2/3 French Hussar Officer; and
10/4 English Civil War Cuirassier. Some assembly required. Excellent in
very good boxes. (2) ($30-$60)

$10

245
Two Series 77 Miniatures diecast 70mm Soldier Figures: 7/3 Landsknecht
Crossbowman; and 7/6 Landsknecht Officer. Unpainted, some assembly
required. As new in excellent boxes. (2) ($40-$80)

$10

246 Two Tamiya 3502 1:35 scale German Army Infantry Figure Sets. Both the
same, both appear complete. Excellent in very good boxes. (2) ($30-$60) $20

247
Ubique Set 10 No. 105 of four 54mm metal Officers of the Royal Artillery
Figures. With moving arms, binoculars and telescopes. Excellent in very
good box. ($100-$200)

$80

248 Very large quantity of Britains 54mm metal Grenadier Guards, plus a few
other figures. Mostly very good. (120) ($100-$200) $80

249 Four diecast American Civil War Union Soldier Figures. Some damaged
and missing detail parts. Good. (4) ($30-$40) $10

250 Eight 54mm metal American Indian Figures. Much paint loss. Good. (8)
($50-$100) $40

251 Eight Britains 54mm metal Cowboys. Some paint loss. Good/very good.
(8) ($100-$200) $60

252 Eleven Britains 54mm metal American Indians: two mounted and nine
standing. Ranging from fair to excellent. (11) ($100-$200) $60
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253 Five Britains diecast Hunting Figures: two Riders, two Dogs and Fox. Very
good. (5) ($100-$200) $40

254
King & Country AE01 "Ancient Egypt" Pharaoh's Sedan Chair Set.
Contains chair, Pharaoh and four bearers. Excellent in very good boxes.
($250-$400)

$150

255

Two King & Country British WWII Items: KCDD135 cast resin Sherman
Firefly Tank, hatches have been repaired, very good in very good box;
and KCDD136 Set of three diecast Tank Crew Figures, excellent in very
good box. (2) ($300-$400)

$150

256 King & Country AE07 "Ancient Egypt" Mummy Set. Excellent in very good
boxes. ($200-$300) $150

257 King & Country AE11 "Ancient Egypt" Scaffold with Ladder. Excellent in
excellent box. ($60-$100) $35

258 Two King & Country "Ancient Egypt" Body Guard Figures: AE09 and
AE10. Excellent in very good boxes. (2) ($100-$150) $70

259
Two King & Country "Ancient Egypt" Body Guard Figures: AE09 and
AE10. One missing spear. Very good/excellent in very good boxes. (2)
($100-$150)

$70

260 Two Britains metal Figures: Elephant with Rider; and Robed Man with
Rifle. Some paint loss. Good. (2) ($40-$80) $30

261 Trophy Models (Belgium) 20035 1:35 scale plaster Kit (unassembled,
unpainted): Arab Building Ruin. Excellent in good box. ($30-$60) $10

262 Book: "Identifying Toy Soldiers", Norman Joplin, 80pp hard cover (Quintet
1996). Excellent. ($10-$15) $5

263 "Wartime" Magazine, Issue 40 (Australian War Memorial). Excellent.
($15-$30) $5

264 Magazine: "Military Rifles", American Rifleman Reprint R6, 23pp soft
cover (National Rifle Association). Very good. ($20-$50) $10

265 Book: "ANZAC and Empire", John Robinson, 318pp hard cover (Hamlyn
1990). Very good. ($10-$20) $5

266
Book: "An Illustrated Data Guide to Modern Artillery", Christopher Chant,
77pp hard cover small format (Tiger 1997). Very good/excellent.
($10-$15)

$1

267 Three "War Trains" DVDs: Vol. 1 "Combat Strategies"; Vol. 2 "Subvert
and Destroy"; and Vol. 3 "Air Attacks". Very good. (3) ($15-$30) $10

268 Book: "Australian War Memorial", 141pp soft cover (Australian
Commonwealth Government 1968). Good. ($10-$20) $5

269 Four Books: "Relentless Strike"; "The Confession"; "Zumwalt"; and "The
Invisible Bridge". All hard cover. Very good. (4) ($20-$40) $10
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270 Three Panzer Tank Books: "Panzer Vor! 4"; "Panzer-Division in Russia";
and "Panzer Commander". Very good. (3) ($30-$60) $20

271 Two World War I Books: "The Australian People and the Great War"; and
"World War I Day by Day". Very good/excellent. (2) ($20-$40) $10

272 Two Tank Books: "Tanks of World War II"; and "Armoured Fist".
Good/very good. (2) ($20-$40) $10

273 Two Military Books: "Warfare in the Eighteenth Century"; and "Warfare in
the Seventeenth Century". Excellent. (2) ($20-$40) $15

274 Book: "Australians in War", 122pp hard cover (Cassell 1974). Cover has
been repaired. Good. ($15-$30) $10

275
Three Australian Military Books: "Gallipoli the Incredible Campaign";
"Australia Remembers"; and "The Somme 1916"; plus magazines and
leaflets. Very good. (3) ($30-$60)

$10

276 Book: "Canadian EROG Buffalo, Cougar & RG-31", 64pp soft cover
(Modeler Photo Assistant 2009). Very good. ($10-$20) $1

277 Book: "Classic Weapons Series: the Bazooka", Terry J. Gander, 64pp
hard cover (PRC Publishing 1998). Very good. ($25-$35) $10

278 Book: "Crimes and Victims", Frank Smyth, 400pp hard cover (Blitz
Editions 1992). Very good. ($15-$30) $5

279

Two "Cassell's History of Warfare" WWII Books: "The Second World War
in the West", Charles Messenger; and "The Second World War in the Far
East", H.P. Willmott. Both hard cover, Cassell 2000. Excellent. (2)
($20-$40)

$10

280 Book: "Gallipoli – One Long Grave", Kit Denton, 168pp hard cover (Time
Life 1986). Very good. ($15-$30) $10

281 Book: "It Took 100 Years", Keith Lowe, 64pp soft cover. Excellent.
($15-$30) $10

282 Book: "Mega Book of Tanks", Lynne Gibbs, 32pp hard cover (Chrysalis
2003). Excellent. ($20-$40) $15

283

Five 1:72 scale WWII Military Vehicle Kits (unassembled): AMC Models
72103 Steyer 1500A; Eastern Express 72059 GAZ-67B; Hasegawa 31122
GMC CCKW-353 Dump Truck; Attack Hobby Kits 72812 Tatra T-57 K
Kubelwagen; and Airfix 02314 Bofors 40mm Gun & Tractor. One in sealed
box, the others missing instructions but appear otherwise complete.
Excellent in very good boxes. (5) ($60-$100)

$25

284 Book: "Roden Cutler, V.C.", Colleen McCullough, 418pp hard cover
(Random House 1998). Excellent. ($15-$30) $10

285 Book: "The Dunera Scandal", Cyril Pearl, 234pp hard cover (Angus &
Robertson 1983). Excellent. ($15-$30) $10
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286 Book: "The First Armies", Doyne Dawson, 224pp hard cover (Cassell
2001). Very good. ($15-$30) $10

287 Book: "The Last Bastion", Kristin Williamson, 264pp hard cover
(Lansdowne 1984). Very good/excellent. ($15-$30) $10

288
Book: "The Other 100 Years War - Japan's Bid for Supremacy
1941-2041", Russell Braddon, 246pp hard cover (Collins 1983). Very
good. ($15-$30)

$10

289 Book: "The Race to Fashoda", D.L. Lewis, 304pp hard cover (Weidenfeld
& Nicolson 1987). Good/very good. ($15-$30) $10

290 Book: "The Secret War", Brian Johnson, 352pp hard cover (BBC 1978).
Good. ($15-$30) $10

291 Book: "The World at War 1939-1945", 528pp hard cover (Colour Library
Books 1991). Excellent. ($15-$30) $10

292

Five Military Books: "Military Uniforms in Colour"; "Infantry Uniforms
1742-1855"; "Army Uniforms since 1945"; "Army Uniforms of World War
2"; and "The Armed Forces of World War II". All hard cover. Very good.
(5) ($30-$60)

$20

293 Book: "Top-Hats in Tobruk", Kenneth Rankin, 330pp hard cover (1983).
Very good. ($15-$30) $10

294 Book: "Victory: The Epic of World War II", A.K. Macdougall, 320pp hard
cover (The Five Mile Press 2005). Very good. ($15-$30) $10

295 Book: "World War II The Second Front", Douglas Botting, 208pp hard
cover (Time Life). Excellent. ($15-$30) $10

296

Quantity of 1:35 scale plastic Military Accessory Kits. Includes Italeri Field
Tool Shop; Italeri Barricades; Tamiya Jerry Cans; Verlinden Infantry
Tents: MASH Tent; Set of Bottles, Crates and Cans; Cutting and Welding
Unit; US Infantry Field Gear Set; and Camouflage Netting. Very
good/excellent. (11) ($60-$120)

$30

297 Omega K 1:72 ZIL-157K Truck Kit (unassembled). Missing instructions,
appears otherwise complete. Excellent in good/very good box. ($10-$20) $5

298
Bburago 18-25031 1:24 scale 1980 CJ7 Army Jeep metal Kit
(unassembled). With instructions, appears complete. Excellent in very
good box. ($10-$20)

$10

299 Corgi "Fighting Machines" CS90135 1:43 scale diecast D-Day
Kübelwagen, grey weathered. Excellent in very good box. ($30-$60) $15

300 Britains WWII 2-pounder Anti-aircraft Gun. Fair. ($20-$40) $10

301
Hinode Placon C-101 Radio Control Set for 1:35 scale Tank. Appears
complete, with instructions, excellent in very good box. Plus Crown 306
Leopard tank kit with clockwork motor, incomplete. ($50-$100)

$20
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302 1:35 scale Soviet T-62 Tank. Built from kit, needs cleaning. Very good.
($30-$60) $15

303 1:35 scale UK Chieftain Tank. Built from kit, needs cleaning. Very good.
($30-$60) $15

304 Two Corgi WWI Centenary Vehicles: CS90611 Old Bill Bus; and CS90614
Mark IV Male Tank. Excellent in excellent boxes. (2) ($50-$100) $30

305 Two Italeri 6233 1:35 scale Chevrolet 15cwt Truck Kits (unassembled),
both the same. Very good/excellent in very good boxes. (2) ($30-$60) $10

306
Corgi 07501 "Fighting Vehicles" 1:43 scale diecast British Army Land
Rover 109" Hardtop with Trailer, camouflage. Excellent in very good box.
($40-$80)

$20

307

Four Tamiya No. 84 1:35 scale Military Police Kits (unassembled). All the
same, each contains motorcycle, rider and officer. One missing
instructions, all appear otherwise complete. Excellent in very good boxes.
(4) ($20-$40)

$15

308 Metal Field Gun with cast alloy wheels. Length approx. 175mm. Spring
operated, fires pellets. Very good/excellent. ($40-$80) $20

309
Matchbox Collectibles DYM37580 Panzer IV Type F1 Tank. With
custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent in excellent box.
($80-$100)

$50

310

Four Hasegawa 1:72 scale Military Vehicle Kits (unassembled): two
31107 US Army M4A1 Half Tracks; 31112 German Army Kubelwagen &
BMW Side Car; and 31152 German Army Sd.Kfz.234/2 8 RAD Schwere
Panzerspahwagen "Puma". Excellent in excellent boxes. (4) ($60-$100)

$50

311 Dragon 60080 1:72 scale Sd.Kfz.165 Hummel Early Production Tank.
Boxed as new. ($30-$50) $10

312
Two diecast Military Vehicles: Lone Star Armoured Car, poor; and Corgi
Quad Gun Tractor with Ammunition Limber & Gun, some paint loss, good.
(2) ($50-$100)

$20

313 Lone Star Bren Gun Carrier. Some paint loss, good. ($40-$60) $10

314 KDW 1:18 scale plastic US Army Jeep. Very good in very good box.
($40-$60) $15

315 Solido "The Famous Battles" 6132 1:43 scale diecast British Army Land
Rover 109" Pickup, dark green. Excellent in very good box. ($40-$80) $20

316 Dinky 342 Austin Mini-Moke, green. Missing spare tyre, steering wheel
and roof canopy. Good/very good. ($40-$80) $20

317 Dinky 152b Reconnaissance Car, with ridged hubs. Some staining to
paintwork. Good/very good. ($100-$200) $40

318 Tamiya 1:35 scale German Tiger Tank. Built from kit, needs cleaning.
Very good. ($30-$60) $20
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319 Solido 6048 diecast US Army Jeep with Trailer, green, approx. 1:43 scale.
Excellent in good box. ($25-$35) $10

320 Dinky 641 Army 1-ton Cargo Truck. Some paint loss. Good in fair box.
($50-$100) $25

321 Dinky Supertoys 660 Mighty Antar Tank Transporter. A little paint loss on
edges, a little rust in some areas. Good in fair box. ($100-$200) $80

322 Two diecast items: Dinky BEV Truck, blue; and Crescent Field Gun. Much
paint loss. Fair. (2) ($40-$80) $15

323 Matchbox "Original Collectibles" Military Helicopter. Excellent in excellent
box. ($30-$60) $10

324 Matchbox Major Pack No. 3 Mighty Antar Tank Transporter with Centurion
Tank. Some paint loss on edges. Very good. ($100-$200) $60

325
Matchbox 64a Scammel Breakdown Truck, with plastic hook. With
custom-made wooden display plinth. Excellent in very good box.
($80-$120)

$60

326 Matchbox Models of Yesteryear Rolls-Royce Armoured Car. Excellent in
excellent box. ($30-$60) $25

327 Matchbox Ultra VMM01-M 1:43 scale diecast & plastic 1995 US Army
Hummer. Very good. ($15-$30) $1

328
Minic tinplate clockwork Jeep. Length 150mm. Tested and working. Some
paint loss and rust, missing jerrycan, rear axle a little bent. Good.
($50-$100)

$30

329 Trax 1:43 scale diecast Holden 50/2106 Army Ute. Excellent. ($40-$80) $25

330

Four 1:72 scale Willys Jeep Kits (unassembled): two Airfix 01322 Jeeps
with Trailers; and two Hasegawa 31101 Jeeps with 37mm Guns.
Hasegawa kits missing instructions, all appear otherwise complete. Very
good/excellent in excellent boxes. (4) ($20-$40)

$15

331 Matchbox 49a Mark III Personnel Carrier, GPW, silver rollers, grey tracks.
With wooden display plinth. Excellent in very good box. ($100-$200) $60

332 Four plastic kit-built Military Vehicles of various types and sizes.
Good/very good. (4) ($20-$40) $5

333
Corgi CC07714 "Nine Double Nine" 1:43 scale diecast RCT5 Armoured
Field Division Land Rover Defender with Trailer, green weathered.
Excellent in very good box. ($40-$80)

$20

334
Two Corgi diecast WWI Vehicles: CS90614 Mark IV Male Tank; and
CS90611 Old Bill Bus. Length of each approx. 90mm. Boxed as new. (2)
($50-$100)

$30

335 Majorette "Micro Sonic Flashers" Army Tank. Very good on good card.
($10-$20) $1
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336

Four Planet Models 1:72 scale WWII German Vehicle Kits (unassembled):
three MV009 Faun ZRS On Road; and MV005 Bergepanther. All missing
instructions, all appear otherwise complete. Excellent in excellent boxes.
(4) ($20-$40)

$15

337 Diecast Military Ambulance, with Driver. Length 155mm. One door
detached, a few blemishes to paintwork. Good/very good. ($100-$200) $50

338 Cararama 1:43 scale plastic & diecast Willys Jeep, green. Excellent in
excellent box. ($10-$20) $10

339
Four PST 1:72 scale Soviet Truck Kits (unassembled): 72047 PMZ-2
(ZIS-6) Fire Tanker; two 72049 MZ-2 (US6) Fire Engine; and 72019 ZIS-6.
Missing instructions. Excellent in very good boxes. (4) ($20-$40)

$15

340 Dragon 60499 1:72 scale diecast LV T-(A)1 Amphibious Tank, Saipan
1944. Excellent in very good/excellent box. ($25-$45) $10

341 Italeri 6450 1:35 scale Staghound Mk 1 Armoured Vehicle Kit
(unassembled). Appears complete. Excellent in excellent box. ($10-$20) $5

342 ICM 72451 1:72 scale Krupp L2H143 Kfz.70 German Light Army Truck Kit
(unassembled). As new in sealed box. ($10-$20) $5

343
King & Country DD068 US Army Medic Jeep. With two medics, patient on
stretcher, and two loose stretchers. Excellent in very good box.
($180-$300)

$70

344
King & Country EA106 cast resin British M3 Stuart "Honey" Desert Tank,
North Africa 1944. With figure and accessories. Excellent in very good
box. ($300-$400)

$150

345 King and Country 1:26 scale Dingo Armoured Car. Excellent. ($150-$250) $100

346
Auto Art 74016 1:18 scale diecast US Army Willys Jeep and Trailer.
Includes many accessories. With certificate, data booklet and Jeep
stencil. Excellent in excellent box. ($280-$360)

$150

347 1:35 scale USA Sherman M4 Tank. Built from kit, needs cleaning. Very
good. ($30-$60) $15

348
Dinky 162 18-pounder Field Gun Set. Contains Light Dragon Tractor with
two Figures; Ammunition Limber; and Field Gun. A little paint loss on
some edges. Very good. ($200-$300)

$80

349 Victoria R006 1:43 scale diecast US Army Hummer, green. One side
railing detached. Good/very good in good box. ($40-$80) $20

350 Solido 6045 diecast US Army GMC Tow Truck, approx. 1:43 scale.
Excellent in very good box. ($30-$50) $10

351
Aeropiccola wood & metal "Pietiere" 6 Pounder Cannon Kit
(unassembled). With assembly diagram, missing barrel, appears
otherwise complete. Very good in good box. ($50-$100)

$25

352 37mm Calibre Artillery Round (inactive). Good. ($30-$40) $10
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353
Hasegawa MB-028-1700 1:72 scale "Leopold" German Railway Gun Kit
(unassembled). Appears complete, with instructions and decals. Excellent
in excellent box. ($20-$40)

$15

354 Metal Field Gun. Length approx. 175mm. Fires pellets. Very
good/excellent. ($40-$80) $20

355

Six 1:72 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): Attack Hobby Tatra T97
Car; Airfix 02314 Bofors 40mm Gun & Tractor; Eastern Express 72059
GAZ-67B Field Car; Airfix 01322 Willy's Jeep; Academy 1310 WWII
Ground Vehicle Set; and AMC 72103 Steyer 1500A. Some missing
instructions. Very good/excellent in mostly very good boxes. (6)
($100-$200)

$35

356 Benbros A106 diecast Army Sunderland Covered Truck. Missing tilt and
frame. Very good in fair (wrong) box. ($100-$150) $50

357 Cararama 1:43 scale plastic & diecast Willys Jeep, green. Excellent in
excellent box. ($10-$20) $5

358
Tamiya 35016 1:35 scale BMW R75 Motorcycle with Sidecar Kit
(unassembled). Without instructions, appears otherwise complete. Very
good/excellent in very good box. ($15-$30)

$10

359
Three 1:35 scale Military Figure Sets: Academy No. 12 French Foreign
Legion; Tamiya No. 207 Russian Army Assault Infantry; and Italeri No.
325 Truck Crew. Excellent in excellent boxes. (3) ($20-$40)

$10

360

Six Eaglemoss Japanese Quartz Movement Military Watches with
Companion Magazines: No. 17 French Seaman; No. 18 Egyptian Naval
Commando; No. 42 Swedish Forces; No. 47 RAF Pilot; No. 49 Italian
Army Officer; and Special Edition "America in Space". Excellent. (6)
($100-$200)

$90

361

Six Eaglemoss Japanese Quartz Movement Military Watches with
Companion Magazines: No. 19 US Navy Diver; No. 28 British Naval Diver;
No. 31 French Pilot; No. 32 Canadian Pilot; No. 39 German Soldier; and
Special Edition "A History of Military Diving". Excellent. (6) ($150-$250)

$100

362

Six Eaglemoss Japanese Quartz Movement Military Watches with
Companion Magazines: No. 23 Australian Soldier; No. 30 Chinese Pilot;
No. 46 Japanese Soldier; No. 52 Luftwaffe Pilot; No. 53 French Soldier;
and No. 61 British Soldier. Excellent. (6) ($100-$200)

$90

363

Six Eaglemoss Japanese Quartz Movement Military Watches with
Companion Magazines: No. 3 British SBS Commando; No. 7 American
Infantry; No. 8 British Soldier; No. 15 Royal Air Force Pilot; No. 56 Red
Army Officer; and No. 59 American Pilot. Excellent. (6) ($100-$200)

$90

364

Six Eaglemoss Japanese Quartz Movement Military Watches with
Companion Magazines: No. 5 Italian Diver; No. 21 French Naval Diver;
No. 22 Japanese Soldier; No. 25 Portuguese Soldier; No. 40 French
Soldier; and No. 58 British Pilot. Excellent. (6) ($100-$200)

$90

365

Six Eaglemoss Japanese Quartz Movement Military Watches with
Companion Magazines: No. 6 French Seaman; No. 9 Japanese Airman;
No, 12 British Paratrooper; No. 13 German Naval Commando; No. 27
American Soldier; and No. 54 British Soldier. Excellent. (6) ($150-$250)

$100

366

Six WWII Vehicle Kits (unassembled): PST 72022 1:72 scale Studebaker
US6; Heller 79994 1:72 scale Opel Blitz & Pack 40; PST 72044 1:72 scale
GMC CCW/CCKW 353 Cargo; Tamiya 35229 1:35 scale Allied Vehicles
Accessory Set; Hasegawa 31107 1:72 scale M4A1 Half Track. Some
missing instructions but appear otherwise complete. Excellent in excellent
boxes. (6) ($100-$200)

$35
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367

Three 1:35 scale German WWII Vehicle Kits (unassembled): ESCI 5008
Sd.Kfz.10 M-18 1-Ton Half-Track with M-18 Howitzer; Tamiya 35052
Horch 4x4 Type 1a; and Tamiya 35225 Steyr Type 1500A/01. All missing
instructions but appear otherwise complete. Very good/excellent in
excellent boxes. (3) ($20-$40)

$10

368 Cararama 1:43 scale plastic & diecast Willys Jeep, camouflage. Excellent
in excellent box. ($10-$20) $10

369 Majorette "Special Forces" Tank with Figures. As new on sealed card.
($10-$20) $1

370 Solido 1322 1:43 scale diecast US Army Willys MB Jeep with Trailer. Very
good. ($20-$30) $10

371 Dinky 22f Army Tank, with khaki body & black tracks. Some paint loss on
edges. With wooden display plinth. Very good. ($500-$700) $300

372
Tamiya 3529 1:35 scale Sd.kfz2 Kleines Kettenkraftrad Half-track
Motorcycle Kit (unassembled). Without instructions, appears otherwise
complete. Very good/excellent in very good box. ($15-$30)

$10

373

Three 1:72 scale German WWII Military Kits (unassembled): Roden
PAK-40 Gun; AMC Models 72104 Steyr 1500A/01 Car; and Tamiya 400
20mm Flak 38 Mit Sd.Ah.51 Gun. Excellent in excellent boxes. (3)
($50-$100)

$20

374

Three 1:72 scale US WWII Vehicle Kits (unassembled): ESCI 8356
"Recce" M3 Vehicle; Hasegawa 31101 Willys Jeep M.B Cargo with 37mm
Gun; and Hasegawa 007 M4A1 Half Track. All missing instructions, all
appear otherwise complete. Very good/excellent in very good boxes. (3)
($50-$100)

$20

375

Three 1:72 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): ESCI 8355 LKW 3
Ton Opel Blitz Truck; Hasegawa MB29 Mercedes Benz G4 Car; and ESCI
8047 T34/76 1943 Tank. All missing instructions, all appear otherwise
complete. Very good/excellent in very good boxes. (3) ($50-$100)

$20

376 Hachette 1:43 scale diecast 1962 Jeep Agricole. Excellent in very good
display packaging. ($15-$30) $5

377 Ready 4 Action 1:32 scale diecast French Foreign Legion Jeep, with two
figures and accessories. Very good in very good box. ($250-$300) $100

378
Ready 4 Action Miniatures IDF32-002 1:32 scale diecast 1948 Israeli
Commando Jeep. Some parts loose. Very good in very good box.
($260-$310)

$150

379
Two Academy 13401 1:72 scale WWII Ground Vehicle Kits
(unassembled). Both the same, each contains German Fuel Truck and
Schwimmwagen. Excellent in excellent boxes. (2) ($20-$40)

$10

380

Two Fujimi 1:76 scale WWII Tank Kits (unassembled): 76001 Tiger II
German Heavy Tank; and 76008 SU-85 Russian Tank. Both missing
instructions, both appear otherwise complete. Excellent in excellent
boxes. (2) ($20-$40)

$10

381

Three Zvezda 1:35 scale WWII Soviet Motorcycle Kits (unassembled): two
3639 M-72 with Sidecar and Crew; and 3651 M-72 with 82mm Mortar.
One in sealed box, the others missing instructions but appear otherwise
complete. Excellent in very good boxes. (3) ($30-$60)

$15
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382

Two Planet Models MV026 1:72 scale Büssing NAG 4500A Truck Kits
(unassembled). Both the same, without instructions, both appear
otherwise complete. Very good/excellent in very good boxes. (2)
($20-$40)

$10

383

Two WWII Vehicle Kits (unassembled): Mac Distribution 87029 1:87 scale
Soviet GAZ 69 4×4 Staff Car; and ICM 72451 1:72 scale German 6x4
Krupp Protze Truck. Plus a Tamiya 3604 EMPTY box. Very
good/excellent in good boxes. (2) ($20-$40)

$10

384 Ixo CLC158 1:43 scale diecast Willys MB Jeep, Liberation de Paris 1944.
Boxed as new. ($30-$50) $10

385
Solido 4494/56 50th Anniversary 1944-1994 1:43 scale diecast British
Jeep and Trailer, 6th Airborne Division Recce Rgt. Excellent in very good
box. ($20-$30)

$10

386
Dinky 674 Austin Champ, matt green, with fixed diecast driver and two
loose diecast passengers. Some marks on bonnet, a little paint loss to
figures. Very good in fair box, one end flap damaged. ($80-$150)

$45

387 Dinky 603 Army Personnel Set of twelve Seated Private Figures.
Excellent in good small box. ($200-$400) $100

388 Dinky 693 7.2 Howitzer. Some paint loss. Good. ($30-$60) $15

389 Dinky 660 Mighty Antar Tank Transporter. A little paint loss on ramps.
Very good/excellent in fair box. ($150-$250) $100

390 Dinky Supertoys Missile Launching Platform (from 666 Missile Erector
Set). Tow bar broken, some paint loss. Fair. ($10-$20) $1

391
Dinky 699 Gift Set. Contains Austin Champ; 1-ton Cargo Truck; Armoured
Personnel Carrier; and 3-ton Army Wagon. A few chips to paintwork,
some rust on tilts. Good/very good in fair/good box. (4) ($200-$400)

$100

392
Tamiya 3583 1:35 US Half Track 81mm Mortar Carrier M21 Kit
(unassembled). Without instructions, appears otherwise complete. Very
good/excellent in very good box. ($15-$30)

$10

393

Three "Images of War" Books: "Armoured Warfare in the Italian Campaign
1943-1945"; "Armoured Warfare in the North African Campaign"; and
"German Half Tracks at War 1939-1945". All soft cover (Pen & Sword).
Excellent. (3) ($20-$40)

$10

394
Two Dragon 1:35 scale WWII Infantry Weapon Kits: 3816 German Infantry
Weapons Part 2; and 3815 Allied Infantry Weapons. As new in sealed
boxes. (2) ($20-$40)

$10

395
Two Attack Hobby 72818 1:72 scale Phänomen Granit 25H Ambulance
Kits (unassembled). Both the same, both appear complete. Excellent in
very good boxes. (2) ($20-$40)

$10

396

Two Airfix 1:76 scale plastic WWII Kits (unassembled): A03306 Bedford
QLT and Bedford QLD Trucks; and A03302 RAF Refuelling Set of
Bedford QL and AEC Matador. Both appear complete, with instructions,
parts in sealed packets. Excellent in excellent boxes. (2) ($20-$40)

$10

397 Solido 50th Anniversary 1944-1994 1:43 scale diecast US Army Jeep.
Excellent in good box. ($20-$30) $10
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398

Dinky (France) 883 AMX 13 Bridge Layer, matt green (1966-1971, 1:55
scale, "CHAR A.M.X." on baseplate, metal rollers & black treads).
Complete with bridge and instruction sheet. Tracks broken, a little rust in
some parts. Very good in very good/excellent violet stripe box.
($500-$700)

$400

399 Dinky (France) 816 Berliet Rocket Launcher, green. Much paint loss,
missing launcher and rocket. Fair. ($30-$60) $5

400 Dinky 160 Set of six Royal Artillery Personnel Figures. Excellent in very
good box with H. Hudson Dobson export label. ($300-$600) $90

401
Italeri 315 1:35 scale BMW R75 Motorcycle Kit (unassembled). Without
instructions, appears otherwise complete. Very good/excellent in excellent
box. ($10-$20)

$5

402

Three 1:35 scale WWII Military Kits (unassembled): Zvezda 3505 Soviet
ZIS-3 Anti-tank Gun; Tamiya 35047 German 7.5 cm PAK 40 Anti-tank
Gun; and ARV Club 35051 German Sd.Kfz.11/4 3 ton Semi-track. All
without instructions. Excellent in very good boxes. (3) ($40-$80)

$20

403

Two 1:72 scale WWII Military Sets: Fujimi 76071 Stalin JS-2 Soviet Heavy
Tank Kit (unassembled); and Italeri 7026 German Guns Set. Both missing
instructions, both appear otherwise complete. Excellent in very good
boxes. (2) ($20-$40)

$10

404

Two 1:35 scale American WWII Vehicle Kits (unassembled): Italeri 6228
Dodge Staff Car; and Tamiya 35070 M3A2 Half Track Personnel Carrier.
Italeri missing instructions, both appear otherwise complete. Excellent in
excellent boxes. (2) ($20-$40)

$10

405 Two 1:35 Military Sets: Italeri 318 PAK-40 Antitank Gun; and ESCI 5009
Partisan Resistance Group. Excellent in very good boxes. (2) ($20-$40) $10

406 Solido 6037 diecast Jeep Auto-Union with Trailer, beige, approx. 1:43
scale. Excellent in good box. ($25-$35) $10

407

Dinky 151 Royal Tank Corps Medium Tank Unit. Contains Medium Tank;
Transport Wagon with Driver; Cooker Trailer; and Water Tank Trailer.
Some paint loss, tyres distorted, some fatigue to cooker trailer. With
wooden display plinth. Good/very good in good box with some stains.
($700-$900)

$450

408 Dinky 22f pre-war Army Tank, grey with replacement black tracks.
Excellent. ($300-$600) $100

409
Three Esercito Piemontese (Sardinia Piedmont) Military Prints: "1830
Carabiniere", 235mm x 300mm; "1822 Granatiere", 235mm x 300mm; and
one untitled, framed, 165mm x 195mm. Excellent. (3) ($40-$80)

$20

410

Three German WWII Military Kits (unassembled): Italeri 7014 1:72 scale
Kfz Opel Blitz Truck; MAC Distribution 72085 1:72 scale Krupp L3H63
Truck; and Italeri 334 1:35 scale German Infantry Figure Set. All missing
instructions but appear otherwise complete. Excellent in excellent boxes.
(3) ($50-$100)

$15

411

Three Hasegawa 1:72 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): 31101 US
Jeep Willys with 37mm Gun; 31110 German 88mm Flak 18 Gun; and
31111 German Sd.Kfz 8 Ton Half-track. One as new in sealed box; the
others missing instructions but appear otherwise complete, very
good/excellent in excellen. (3) ($30-$60)

$15
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412

Two 1:72 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): Planet Models MV026
Büssing NAG 4500 A Truck, without instructions, very good in good box;
and Eastern Express 72059 GAZ 67B, as new in sealed box. (2)
($20-$40)

$10

413
Two 1:35 scale WWII Kits (unassembled): Revell 03030 Bedford QL and
6-pdr Gun; and 5047 German Horse Drawn Convoy. As new in sealed
boxes. (2) ($20-$40)

$10

414 Solido 6127 diecast US Army Jeep with Field Kitchen, approx. 1:64 scale.
Excellent in good box. ($25-$35) $10

415 Dinky 673 Scout Car, green, with racing driver. Some paint loss and
oxidisation. Good in fair box. ($30-$60) $20

416
Dinky Supertoys 622 Foden Ten Ton Army Truck, with smooth cab roof.
Some paint loss on edges, some scratches and a small dent on tilt. Very
good in good/very good box. ($150-$200)

$80

417
Dinky 697 25-Pounder Field Gun Set. Contains 688 Field Artillery Tractor;
687 Trailer; and 686 Field Gun. Some paint loss and a little rust. Good.
($150-$250)

$50

418
Matchbox Collectibles DYM37586 Panzer IV Type H/J Tank. With
custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent in excellent box.
($80-$100)

$40

419

Two Hero Toy (Japan) small tinplate clockwork Army Tanks. Length of
each 85mm. With attached keys, tested and working, with rearing action.
Some scuffing to paintwork on one, very good; the other excellent. (2)
($40-$80)

$30

420 Two small plastic Tanks. Length of each approx. 70mm. Very good. (2)
($10-$20) $1

421
Zvezda 3596 1:35 scale WWII German Heavy 4WD Cargo Truck Kit
(unassembled). Appears complete, with instructions. Excellent in
good/very good box. ($20-$40)

$10

422

Two 1:72 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): ESCI 8045 British
25pdr. Field Gun; and Hasegawa No. 25 Humber Mk II Armoured Car.
Both missing instructions, both appear otherwise complete. Very
good/excellent in excellent boxes. ($20-$40)

$10

423

Two Fujimi 1:76 scale WWII Kits (unassembled): 38034 Hanomag Sdkfz
250/10 Half Track; and 38010 Field Accessories Set. Both missing
instructions, both appear otherwise complete. Very good/excellent in
excellent boxes. (2) ($20-$40)

$10

424 Dinky 673 Trade Box of six Scout Cars. Slight paint loss on some edges.
Very good/excellent in very good box. (6) ($150-$250) $100

425 Dinky 697 25-pounder Field Gun Set. Contains 688 Tractor, 687 Trailer,
and 686 Gun. Excellent in very good box. ($100-$200) $90

426
Dinky Supertoys 660 Mighty Antar Tank Transporter, matt green, without
window glazing. Some small chips and other blemishes to paintwork. Very
good in good blue & white striped box with packing inserts. ($150-$250)

$100

427
Matchbox Major Pack No. 3 Mighty Antar Tank Transporter and Centurion
Mk III Tank, metal rollers on tank. With custom-made wooden display
plinth. Excellent in very good box. ($150-$250)

$100
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428 Matchbox 54a Saracen Personnel Carrier. With wooden display plinth.
Excellent in very good box. ($100-$200) $100

429
Three tinplate friction-drive Tanks. Lengths 95mm to 97mm. Some
scratches to paintwork. One missing rear axle and motor, fair; the others
very good. (3) ($50-$100)

$25

430 Chinese tinplate battery-operated ME 827 Tank. With random action and
flashing gun. Tested and working. Very good. ($20-$40) $10

431 Dinky 688 Artillery Tractor, towing modern diecast Field Gun. Tractor has
some paint loss, fair/good; gun very good ($30-$50) $10

432 Dinky Supertoys 660 Tank Transporter with 651 Centurion Tank. Some
paint loss on tank, tracks loose. Good/very good. (2) ($150-$250) $80

433
Matchbox Collectibles DYM37582 Wirbelwind Flak Panzer IV Tank. With
custom-made wooden plinth. With certificate. Excellent in excellent box.
($80-$100)

$40

434

Three 1:35 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): Italeri 314 Willys
Jeep; Tamiya 3503 Kfz. 1/20 K2s Schwimmwagen; and Italeri 312
Kübelwagen. All missing instructions, all appear otherwise complete. Very
good/excellent in excellent boxes. (3) ($40-$80)

$20

435

Three 1:700 scale WWII Maritime Kits (unassembled): Sky Wave SW-700
US Navy Fletcher Class Destroyer in Dry Dock; and two Harbour Sets. All
missing instructions, all appear otherwise complete. Very good/excellent
in excellent boxes. (3) ($40-$80)

$20

436

Six 1:72 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): ICM 72551 Soviet
Command Vehicle; PST 72044 GMC CCW; two Mac Distribution 72054
Horch 108 Type 40; Eastern Express 72059 GAZ-67B Field Car; and
Hasegawa 31120 GMC CCKW-353 Cargo Truck. Several in sealed
boxes, the others missing instructions. Excellent in very good boxes. (6)
($100-$200)

$35

437
Dinky 691/162 Trade Box of three Field Gun Units. Each consists of
tractor, gun and trailer. Very good/excellent in good/very good box. (3)
($400-$600)

$300

438 Dinky 821 Mercedes Benz Unimog, military green. Much paint loss, some
rust on tilt. Fair. ($20-$40) $10

439 Matchbox "Premiere Military Collection" US Air Force Flight Crew
Transport Van. Excellent in excellent box. ($30-$60) $10

440 Matchbox Superfast 54C Personnel Carrier, military green with chrome
wheels. Excellent in good box. ($30-$60) $20

441
Matchbox Major Pack No. 3 Mighty Antar Tank Transporter and Centurion
Mk III Tank, black plastic rollers on tank. Very slight paint loss on edges,
tracks perished. Very good/excellent in  good/very good box. ($100-$200)

$80

442 Matchbox Collectibles DYM37582 Wirbelwind Flak PZ IV Tank. With
certificate. Excellent in excellent box. ($40-$80) $20

443
Modern Toys (Japan) tinplate & plastic battery-operated Army Tank.
Length 225mm. With wired remote control for forward, reverse, aim turret,
and fire. Some rust on battery terminals, untested. Very good. ($40-$80)

$30
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444 Amercom 1:72 scale plastic 1998 Bell Cobra Helicopter. Excellent in
sealed packaging. ($20-$40) $10

445 Matchbox 63a Service Ambulance, rounded axles. With custom-made
wooden display plinth. Excellent in very good box. ($150-$200) $100

446 Matchbox 12b Land Rover Series II, BPW. With wooden display plinth.
Excellent in very good box. ($100-$150) $50

447 Matchbox 67a Saladin Armoured Car. Some stains, a little rust on axles.
Very good. ($20-$40) $10

448
Minic tinplate & plastic Push and Go (friction-drive) Armoured Car. Length
160mm. Missing gun barrel and some detail parts. Fair/good unboxed.
($50-$100)

$5

449

Three 1:76 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): Airfix 01314 AEC
Matador and 5.5 inch Gun; Fujimi 38028 Panzer II; and Fujimi 38038 US
Willys Jeep MB. All appear complete. Excellent in very good boxes. (3)
($50-$100)

$20

450
Three 1:72 scale German WWII Vehicle Kits (unassembled): AMC
Distribution 72085 Krupp L3H63 Truck; and two Italeri 7014 Kfz. 305 Opel
Blitz Trucks. Excellent in excellent boxes. (3) ($50-$100)

$20

451
Three German WWII History Books: "Panzer Vor! 2"; "Die 12.
SS-Panzer-Division HJ", in German; and "Sons of the Reich". Plus some
related web printouts. Very good. (3) ($20-$30)

$15

452
Three UM (Ukraine) No. 208 1:72 scale ZiS-3 76mm Division Gun Kits
(unassembled). All the same, all appear complete. Excellent in very good
boxes. (3) ($20-$40)

$15

453
Three WWII Vehicle Books: "The Jeep"; "United States Military Vehicles
1941-1945"; and "WW2 Allied Vehicles Military Portfolio 1939-1945". Very
good. (3) ($25-$35)

$10

454
Matchbox Superfast 3A Mercedes Benz "Binz" Ambulance, military green
with black hubs. With custom-made wooden display plinth. Excellent in
very good box. ($50-$90)

$30

455 Two diecast Military items: Matchbox Rola-matics 75 SP Gun, excellent;
and Britains Field Gun, tyres missing, poor. (2) ($30-$60) $10

456 Matchbox Collectibles DYM37579 1:72 scale Sherman M4A3 Tank.
Excellent in very good box. ($30-$60) $20

457 Tinplate clockwork Tank. Length 120mm. Motor runs but needs some
attention. Much paint loss. Good. ($60-$80) $30

458 Modern Toys (Masudaya) tinplate US Army Tank. Length 275mm. Some
scratches and a little rust. Good. ($100-$200) $50

459

Three 1:72 scale German WWII Vehicle Kits (unassembled): AMC Models
72104 Steyr 1500A/01 Car; MAC Distribution 72066 German 3t Vehicle
Fuel Servicing Truck; and Hasegawa 31113 Kettenkrad Half-Track Cycle
with Schwimmwagen Amphibious Vehicle. All missing instructions but
appear otherwise complete. Excellent in excellent boxes. (3) ($50-$100)

$20
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460
Three MAC Distribution 1:72 scale Military Vehicle Kits (unassembled):
two 72056 Horch 108 with 20mm Flak 30; and 72057 Horch 108 Kfz. 70
with 20mm Flak 30. Excellent in excellent boxes. (3) ($30-$60)

$15

461

Three Italeri 1:35 scale Motorcycle Kits (unassembled): two 317 Zündapp
KS750 with Sidecar; and 316 Set of two, BMW and Zündapp. All missing
instructions, all appear otherwise complete. Very good/excellent in
excellent boxes. (3) ($30-$60)

$15

462

Three Italeri 1:35 scale US WWII Vehicle Kits (unassembled): 229 Tank
and Cargo Trailers; 237 Dodge 3/4 Ton WC 51; and 230 Dodge Truck WC
62. Both missing instructions, both appear otherwise complete. One as
new in sealed box; the others missing instructions but otherwise appear
complete, very good/excellent in excellen. (3) ($30-$60)

$15

463

Three Italeri 1:35 scale US WWII Vehicle Kits (unassembled): 231 Scout
Car; 228 Staff Car; and 229 Tank Trailer and Cargo Trailer. All missing
instructions but appear otherwise complete. Very good/excellent in very
good boxes. (3) ($30-$60)

$15

464
Three Italeri 317 1:35 scale Zündapp KS750 Motorcycle with Sidecar Kits
(unassembled). All missing instructions, all appear otherwise complete.
Very good/excellent in excellent boxes. (3) ($30-$60)

$15

465
Three Italeri 1:35 scale German Military Vehicle Kits (unassembled): Two
No. 216 Opel Blitz Trucks; and No. 221 Opel Maultier Half Track. Very
good in very good boxes. (3) ($30-$60)

$15

466
Three Fujimi WA10 1:76 scale Sd.Kfz.222 German Light Armoured Car
Kits (unassembled). All the same, without instructions, all appear
otherwise complete. Very good/excellent in excellent boxes. (3) ($40-$80)

$20

467

Tinplate battery-operated Tank. Length 205mm. Motor runs but
mechanisms do not engage, includes note detailing needed repairs. A
little paint loss on edges, some corrosion on guns. Good/very good.
($50-$100)

$25

468

Three 1:72 scale German WWII Vehicle Kits (unassembled): MAC
Distribution 72066 3 Ton Vehicle Fuel Servicing Truck; Italeri 7014 Kfz.
305 Opel Blitz Truck; and 7016 Sd.Kfz.11 3 Ton Half-track. All appear
complete. Excellent in excellent boxes. (3) ($50-$100)

$20

469

Three WWII Vehicle Kits (unassembled): Fujimi No. 12 1:76 scale
Valentine Infantry Tank; Fujimi No. 9 1:76 scale Sd.Kfz.251/1/10 Troop
Carrier; and ESCI 1:72 scale Sherman Tank with Rocket Launcher
Calliope. All missing instructions, all appear otherwise complete. Very
good/excellent in excellent boxes. (3) ($30-$60)

$15

470
Three ESCI 1:72 scale German Military Vehicle Kits (unassembled): 8342
Opel Ambulance; 8054 3 Ton Half Track & Pak 40; and 8048 Half Track
sd. kfz. 250/9. Excellent in very good boxes. (3) ($40-$80)

$20

471

Three WWII Vehicle Kits (unassembled): Hasegawa 22 1:72 scale GMC
CCKW-353 Dump Truck; Italeri 314 1:35 scale Willys Jeep; and Italeri 326
1:35 scale Ambulance Jeep. All missing instructions, all appear otherwise
complete. Very good/excellent in excellent boxes. (3) ($30-$60)

$15

472
Three German Afrika Korps plastic Soldier Sets: two Matchbox 40904
1:76 scale; and ESCI 8018 1:72 scale. Excellent in excellent boxes, one
sealed as new. (3) ($40-$80)

$20

473

Three WWII Vehicle Kits (unassembled): Hasegawa No. 23 1:72 scale US
M5 High Speed Tractor; Hasegawa No. 21 1:72 scale GMC CCKW-353
Gasoline Tank Truck; and Fujimi No. 10 1:76 scale Sd.Kfz.222 Light
Armoured Car. All missing instructions, all appear otherwise complete.
Very good/excellent in excellent boxes. (3) ($30-$60)

$15
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474

Three German WWII Vehicle Kits (unassembled): Nitto 447-250 1:76
scale Kubel Wagen Scout Vehicle with Figures; ESCI 8055 1:72 scale SD.
Kfz. 251/16 Half-Track; and ESCI 8001 1:72 scale Pz. Kpfw. III M. Tank.
All missing instructions, all appear otherwise complete. Very
good/excellent in very good boxes. (3) ($30-$60)

$15

475

Three WWII Vehicle Kits (unassembled): Matchbox PK-173 1:76 scale
LRDG 30cwt Chevrolet and Willy's Jeep; ESCI 8039 1:72 scale US
3/4-ton 4x4 Carrier Truck; and Airfix 02314 1:76 scale Bofors 40mm Gun
and Tractor. Very good/excellent in good/very good boxes. (3) ($30-$60)

$15

476 Three Tiger Tank Books: "Tigers in Combat I"; "Tigers in Combat II"; and
"The Tiger Tank". Very good/excellent. (3) ($30-$60) $20

477
Two 1:72 scale WWII Kits (unassembled): Mac Distribution 72112 37mm
PaK 36L Gun; and Italeri 6049 Battlefield Accessories Set. Excellent in
good boxes. (2) ($20-$40)

$10

478

Three 1:72 scale German WWII Vehicle Kits (unassembled): Roden
PAK-40 Gun; MAC Distribution 72086 Krupp L3H163 Kfz. 354 Radio
Communication Truck; and Airfix 02308 Panzer IV Tank. Excellent in
excellent boxes. (3) ($50-$100)

$20

479

Three 1:72 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): Hasegawa 024
Daimler Mk 2 Armoured Car; Hasegawa 029 Mercedes Benz G4; and
ESCI 8052 Opel Blitz with 2cm Flak 38 Gun. Two missing instructions, all
appear otherwise complete. Very good/excellent in very good boxes. (3)
($50-$100)

$20

480

Three ESCI 1:72 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): 8051
Sd.Kfz.250/10 Half-track; 8908 Fr/Ru White M3 Truck; and 8007 Lkw. 3
Ton Opel Blitz Truck. All missing instructions, all appear otherwise
complete. Very good/excellent in good/very good boxes. (3) ($40-$80)

$20

481
Three MAC Distribution 72056 1:72 scale Horch 108 with 20mm Flak 30
Kits (unassembled). Both the same. Excellent in excellent boxes. (3)
($30-$60)

$15

482

Three Matchbox 1:76 scale German WWII Vehicle Kits (unassembled):
PK-76 Sd. Kfz. 234/2 Puma Tank; PK-75 Humber Mk II Scout Vehicle;
and PK-88 Krupp Protz Kfz. 69 Truck and 3.7cm Panzerabwehrkanone.
All missing instructions, all appear otherwise complete. Very
good/excellent in very good boxes. (3) ($30-$60)

$15

483

Three Military Vehicle Kits (unassembled): Academy 13416 1:72 scale
WWII Light Vehicles Set, as new in sealed box; Merlin Hansa
Brandenburg W-20, excellent; and Airfix A01315 1:76 scale WWI Male
Tank, excellent. (3) ($30-$60)

$15

484

Three WWII Military Sets: Dragon 7303 1:72 scale Firefly VC; Airfix 02314
1:72 scale Bofors 40mm Gun & Tractor; and Italeri 323 1:35 scale M-1
Gun. All missing instructions but appear otherwise complete. Excellent in
excellent boxes. (3) ($20-$40)

$15

485
Hero Toy (Japan) small tinplate clockwork Army Tank. Length 85mm.
With attached key, tested and working, with rearing action. A little crazing
to paintwork. Very good. ($20-$40)

$15

486 Plastic & rubber Motorcycle with Side Car and Machine Gun. Length
125mm. Good/very good. ($30-$60) $20

487

Two Fujimi 1:76 scale WWII Tank Kits (unassembled): WAB-8 "Matilda"
British Infantry Tank; and SWA-18 Panzer Kampfwagen IV Tiger I. Both
missing instructions but appear otherwise complete. Excellent in very
good boxes. (2) ($20-$40)

$10
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488
Two Military Accessory Sets: ESCI 8060 1:72 scale Set of Diorama
Accessories; and Italeri 420 1:35 scale Accessories II Set. Excellent in
very good boxes. (2) ($30-$60)

$20

489
Two Italeri 7014 1:72 scale Kfz. 305 Opel Blitz Truck Kits (unassembled).
One missing instructions, both appear otherwise complete. Excellent in
excellent boxes. (2) ($20-$40)

$10

490

Two Tamiya 35023 1:35 scale Motorcycle Kits (unassembled). Each
contains two motorcycles, Zündapp KS750 and BMW R75. Both missing
instructions, both appear otherwise complete. Very good/excellent in very
good boxes. (2) ($20-$40)

$10

491
Two Military Vehicle Kits (unassembled): ESCI 8035 1:72 scale Opel 3.6
Ambulance; and Fujimi 38038 1:76 scale Willys Jeep. Very good in good
boxes. (2) ($20-$40)

$10

492
Two Matchbox PK-78 1:76 scale M16 Half-track Kits (unassembled). Both
the same, both missing instructions. Very good/excellent in very good
boxes. (2) ($20-$40)

$10

493

Two Fujimi 76020 Kübel Wagen with BMW R75 Motorcycles with Sidecar
Kits (unassembled). One missing instructions, appears otherwise
complete, the other in sealed box. Excellent in excellent boxes. (2)
($20-$40)

$10

494
British tinplate & diecast clockwork Tank, with sparking gun. Length
93mm. With key, motor runs but needs some attention. A few scuffs and
scratches to paintwork. Very good. ($50-$100)

$20

495 Matchbox YY66 40th Anniversary "Her Majesty's Gold State Coach".
Excellent in very good box. ($50-$100) $30

496

Two Italeri 1:35 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): 242 Katiusza
Truck with Missile Launcher; and 215 Horch Kfz. 15 Staff Car. Both
missing instructions, both appear otherwise complete. Very good/excellent
in excellent boxes. (2) ($20-$40)

$10

497
Britains Gold State Coach, with team of horses and one passenger.
Length 390mm. Some paint loss and a little corrosion, one horse missing,
several legs broken. Fair/good. ($40-$80)

$20

498

Two Italeri 1:72 scale WWII Vehicle Kits (unassembled): 7022 DUKW
Amphibious Vehicle; and 7025 M6 Anti Tank Vehicle. Both appear
complete, with instructions and decals. Excellent in excellent boxes. (2)
($20-$40)

$10

499

Two Italeri 322 1:35 scale Harley-Davidson Motorcycle Kits
(unassembled). Both the same, each contains two motorcycles. Both
missing instructions, both appear otherwise complete. Very good/excellent
in very good boxes. (2) ($20-$40)

$10

500 Modern Toys (Masudaya) tinplate battery-operated US Army Jeep. Length
265mm. Missing gun. Untested, good/very good. ($100-$200) $40

501

Two Matchbox 1:76 scale German WWII Vehicle Kits (unassembled):
PK-88 Krupp Protz Kfz.69 Truck with 3.7cm Panzerabwehrkanone; and
PK-75 Humber Mk II Scout Vehicle. Both missing instructions, both
appear otherwise complete. Very good/excellent in very good boxes. (2)
($20-$40)

$10
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